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  Heinolan kaupunki on jakanut vuosittain avustuksia kylätoiminnalle.
Avus tuk sil la on tuettu ensisijaisesti haja-asutusalueiden ky lä yh dis tys-
ten toimintaa.

 Kaupunki on vuonna 2018 valmistellut uudistetut ja yh te näis te tyt pe-
ri aat teet  avustusten jakamisesta kaikentyyppiseen yh dis tys toi min-
taan. Pe ri aat teet on hyväksytty kaupunginhallituksen päätöksellä
29.10.2018 § 219, jon ka mukaan avustusmuotoina ovat vuo si avus-
tus ja koh de avus tus. Vuo si avus tuk sen saajista päättää ky sei sen toi-
mi alan lau ta kun ta ja koh de avus tuk sis ta kyseisen pal ve lu alueen pääl-
lik kö.

 Hyväksyttyjen avustamisperiaatteiden mukaan vuo si avus tuk sen saa-
jien edel lis vuo den toimintaa tar kas tel laan toi min nan ja ta lou den nä-
kö kul mas ta. Ha ke musten tulee sisältää toi min ta suun ni tel ma ku lu val-
le vuo del le. Avustuksen saamisen edellytyksenä on, että ha ki ja na on
rekisteröity yhdistys.

 Keskeisenä avustamisperiaatteiden yhtenäistämisen tavoitteena on
ol lut saat taa erityyppiset yhdistykset yhdenvertaiseen asemaan
avus tuk sien saamisessa. Tämän vuoksi myös aiempi käsite ky lä toi-
min nan avus ta mi ses ta on syytä päivittää kylä- ja asu kas yh dis tys toi-
min nan avus ta mi sek si.

 Kaupunki julkaisee yhdistystoiminnan avus tuk sien hausta yh teis il-
moi tuksen Itä-Hä me-leh des sä helmikuussa. Lisäksi haus ta il moi te-
taan kau pun gin nettisivuilla. Avustusta aiemmin saa neil le lä he te tään
tie do tus avustusten hakumahdollisuudesta. Viestiin lii te tään web ro-
pol-link ki, jonka kautta avustusta voi hakea.

 Elinvoimalautakunnan vuoden 2019 budjetissa on varauduttu ky lä-  ja
asu kas yh dis tys toi min nan avustamiseen 7.000 €  mää rä ra ha lla.

  Esityslistan liitteenä 5  Heinolan kaupungin periaatteet yh dis tys avus-
tus ten jakamiseen

Elinvoimajohtajan (HM) ehdotus:
 Elinvoimalautakunta päättää



 1) merkitä tiedoksi päivitetyt yhdistysten avustusohjeet ja

 2) ilmoittaa kylä- ja asukasyhdistystoiminnan vuosiavustuksen haet-
ta vak si 17.2.- 16.3.2019 välisenä aikana

Päätös:  Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Sähköposti  Kaavoitus
   Asianhallintapäällikkö


